

Amenajarea zonei de odihna

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 003-003-009

Valoarea de deviz 301 693,40 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 003-003-009:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	721,710	35,00	25 259,85
2.	7123010010200	Betonist	h-om	162,485	35,00	5 686,98
3.	7123011000200	Betonist	h-om	19,400	35,00	679,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	52,519	35,00	1 838,17
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	59,180	35,00	2 071,30
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	48,720	35,00	1 705,20
7.	7129020012800	Pavator	h-om	145,966	35,00	5 108,81
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	8,980	35,00	314,30
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,700	35,00	2 439,49
10.	9310060019901	Chesonier	h-om	5,850	35,00	204,75
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,080	35,00	3 957,80
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,098	35,00	213,43
		Total manopera				49 479,08

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,600	19,00	11,40
2.	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	58,320	110,00	6 415,20
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,760	230,00	634,80
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,985	230,00	3 676,55
5.	14211022000681	Cheramzit	m3	6,555	1 000,00	6 555,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	25,346	230,00	5 829,58
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,596	220,00	351,12
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	46,391	220,00	10 206,02
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,680	220,00	149,60
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,655	220,00	2 564,10
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,023	3 200,00	73,60
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,243	3 200,00	777,60
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,053	3 200,00	169,60
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	12,710	60,00	762,60
15.	2320187315789	Decofrol	kg	12,024	12,00	144,29
16.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	4,860	10,00	48,60
17.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,000	3 000,00	12 000,00
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	46,920	1,50	70,38
19.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	217,600	1,50	326,40

20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 962,844	1,50	5 944,27
21.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	10 595,732	1,50	15 893,59
22.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 139,280	1,50	3 208,92
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	858,276	10,00	8 582,76
24.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	138,040	100,00	13 804,00
25.	2663102100000	Beton	m3	0,144	950,00	136,80
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,415	0,00	0,00
27.	2664102101207	Mortar pentru tencuiala M 100-T (pt. informatie)	m3	1,312	0,00	0,00
28.	2664102102171	Mortar M 50-Z (informational)	m3	15,552	0,00	0,00
29.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	46,230	60,00	2 773,80
30.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	53,184	5,00	265,92
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	197,138	13,00	2 562,80
32.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 302,672	13,00	16 934,74
33.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,010	12,00	60,12
34.	2830127303001	Arbori	buc	126,000	100,00	12 600,00
35.	2873116829070	Chingi metalice	kg	4,304	15,00	64,56
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,057	18,00	91,02
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	30,060	1,50	45,09
38.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	30,060	0,30	9,02
39.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,501	16,00	8,01
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,006	15,00	45,09
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	554,964	0,30	166,49
42.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,720	600,00	1 632,00
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,769	19,00	318,61
44.	4100126202818	Apa	m3	2,200	19,00	41,80
		Total materiale de construcții				135 955,85

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,240	10,00	92,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,620	15,00	69,31
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,228	15,00	63,42
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,141	10,00	111,41
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,945	30,00	28,35
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,656	30,00	19,68
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	21,900	15,00	328,50
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,081	20,00	41,62
9.	2952270004000	Malaxor	h-ut	5,346	15,00	80,19
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,426	35,00	224,91
		Total utilaje de construcții				1 059,79

Total	lei	186 494,72
CNAM	22,50 %	11 132,79
Cheltuieli de transport	7,00 %	9 516,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 035,93
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 230,82
Total	100,00 +	251 411,17
TVA	20,00 %	50 282,23

Total deviz:

**301 693,4
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

